
14/12/2021 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-366950493 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/12/2021 | Edição: 234 | Seção: 3 | Página: 36

Órgão: Ministério do Desenvolvimento Regional/Secretaria Executiva/Secretaria de Coordenação Estrutural e Gestão

Corporativa/Diretoria de Administração

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 3/2021

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº

59000013323202068. , publicada no D.O.U de 26/01/2021 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de

serviços continuados de manutenção preventiva, corretiva, evolutiva e de monitoramento em regime

24x7x365, incluindo fornecimento de peças originais e materiais para as Salas Cofres modelo Lampertz

Rittal TDR-B/M, Classe S60D Tipo B, selo ABNT NBR 15.247, do Ministério do Desenvolvimento Regional -

MDR, e sob demanda, incluindo trocas e/ou substituições de equipamentos e componentes, conforme

condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e anexos. Novo Edital: 14/12/2021 das 09h00

às 12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Sgan 906 Mód. f Bl a Ed Celso Furtado Asa Norte - BRASILIA -

DFEntrega das Propostas: a partir de 14/12/2021 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das

Propostas: 27/12/2021, às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br.

REGINA HELENA DA CRUZ GARCIA

Pregoeira

(SIDEC - 13/12/2021) 530001-00001-2021NE000136

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


